Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 1 4 2 I 2 O 1 7

o Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda

Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente

para estudar a possibilidade de realizar o recolhimento de entulhos na localidade

do bairro Jardim das Palmeiras.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante diversas reclamações dos moradores da

localidade citada pelo alto acúmulo de entulho nas ruas.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 18 de abril de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

RDcebido em-'1~ às~s.

Cf.)ú ÕúV'-O #Ofof\J.
uciano Cardoso E~CAMINH ~
Vereador Em,Ji., tJ. .... / .. .1%..

~~ • •• .,. • ••••••••••••••••• .o ••••

Presidente .